[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2015
	№ 375

ЗАТО Светлый

О присвоении адреса объекту адресации

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в соответствии с актом о завершении переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
присвоить нежилым помещениям, образовавшимся в результате проведенной перепланировки помещения № 51а, площадью 158,7 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, городской округ ЗАТО Светлый, поселок Светлый, улица Кузнецова, дом 1, следующие адреса:
нежилому помещению площадью 74,9 кв. м: Российская Федерация, Саратовская область, городской округ ЗАТО Светлый, поселок Светлый, улица Кузнецова, дом 1, помещение № 51а;
нежилому помещению площадью 84,6 кв. м: Российская Федерация, Саратовская область, городской округ ЗАТО Светлый, поселок Светлый, улица Кузнецова, дом 1, помещение № 51б.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись               З.Э. Нагиев
image1.png